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Lappajärvellä on tehty kouluterveyskysely keväällä 2023 4.-5. sekä 8.-9. 
luokkalaisille ja lukion alkaville ja jatkaville. Kysely on THL:n 
valtakunnallinen kysely ja Lappajärvi on ollut mukana vuodesta 2003 
lähtien. 
 
Lukiokoulutuksen tulosten koonti löytyy pedanetistä. Koonnin ovat tehneet 
osaltaan opiskeluhuollon työntekijät sekä Lappajärven geolukion rehtori 
opettajakunnan kanssa. Tuloksia on käsitelty useammassa työryhmässä.  
 
Lukiokoulutuksen osalta tulokset ovat tiivistetysti: 

 Opiskelijat voivat pääsääntöisesti hyvin 
 Yksinäisyyttä esiintyy; syrjintää koulussa tai vapaa-ajalla, mutta ei 

kiusaamista 
 Keskusteluyhteydet kotona ja koulussa parantuneet, tuntevat 

olevansa tärkeä osa jotain yhteisöä, erityisesti osa koulua – 
koulussa viihdytään 

 Opiskeluvaikeuksia on enemmän kuin ennen; helposti vaikeuksien 
kierre: läksyt - opetuksen seuranta – kokeisiin valmistautuminen 

 Kouluruoka hyvää ja sitä syödään, mutta aamupalan tärkeys on 
unohdettu 

 Harrastamismahdollisuudet edelleen kaukana; harrastetaan 
kuitenkin paljon 

 
 Kehitysideoiksi on koottu: 

 Vanhempainillat ja viesti koteihin: aamupala, riittävä uni, läksyt ja 
opinnoissa auttaminen tarvittaessa 

 Opiskelutekniikan erillinen opintojakso (1 vai 2 opintopistettä), 
erityisopettaja 

o Kohderyhmä, sopiva ajankohta? 
o Kunkin oppiaineen ohjaus kuten nykyäänkin 
o Jatketaan läksyparkkia 

 Opiskelijoilta palaute opintojen vaikeuksista - mitä itse kukin voisi 
tehdä 

o Opiskelijan oma vastuu 
o Läksyjen teon ohjaus ja seuranta kotona 
o Lukeminen on tärkeää, nykyisin mahdollista myös kuunnella 

oppikirjan kappaleita 
 Opiskelijoilta ideoita harrastamiseen, mm. perintöraha 

o Edelleen kaivataan vetäjiä harrastuksiin 
 

Kouluterveyskyselyä käsitelty jo vanhempainillassa ja huoltajille on laitettu 
Wilma-viestiä. Lappajärven geolukion lähti mukaan Kauhavan kaupungin 
hallinoimaan lukiokoulutuksen erityisopetuksen kehittämishankkeeseen (v. 
2024-2025). Tammikuussa aloittaneet koulunuorisotyöntekijän yhtenä 
työtehtävänä on läksyparkkien pito niin yläluokkalaisille kuin lukiolaisillekin. 
Koulukeskuksen keittiölle on haettu ja saatu kouluruokadiplomi. 
Opiskelijoita on otettu mukaan eli osallistettu enemmän kunnan päätöksiin; 
he ovat olleet mukana vastaperustetussa ruokailutoimikunnassa sekä 
heiltä on edustus kunnan lasten ja nuorten perintörahatoimikunnassa. 
 

https://peda.net/lappajarvi


Lukiolaisten kanssa on vielä käytävä tuloksia läpi ja mietittävä heidän 
kanssaan, mitä on tehtävissä opintojen vaikeuksille. Oleellista on myös 
ohjata heitä läksyjen tekoon ja opiskelustrategioiden hyödylliseen käyttöön. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Tarja Puro 
 

Päätösehdotus Hyvinvointivaliokunta merkitsee tiedoksi kouluterveyskyselyn 2023 tulokset 
ja saattaa ne kh:n ja kv:n tiedoksi. 
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